



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PWTBS Rights ApS

Bregentved Allé 9, 2820 Gentofte

CVR-nr. 36 95 22 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Thomas Stage Ibsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	PWTBS Rights ApS Bregentved Allé 9 2820 Gentofte CVR-nr.: 36 95 22 10 Stiftet: 27. maj 2015 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Stage Ibsen, Formand Peter Mahler Sørensen
Direktion	Thomas Stage Ibsen, Administrerende direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Please wait to be Seated A/S, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje rettigheder samt i forbindelse hermed at eje og optimere selskaber, der udvikler, sourcer, markedsfører og sælger henholdsvis designmøbler, belysningsprodukter og tilbehør samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.967 kr. mod -8.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -341.768 kr. mod 29.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 206, nemlig fra 210 til 4.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-8.967	-8.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	36.811
Nedskrivning af finansielle aktiver	-334.757	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21	-21
Resultat før skat	-343.745	28.065
Skat af årets resultat	1.977	1.924
Årets resultat	-341.768	29.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.989
Disponeret fra overført resultat	-341.768	0
Disponeret i alt	-341.768	29.989



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.187.489	1.522.246
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.187.489</u>	<u>1.522.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.187.489</u>	<u>1.522.246</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.358	6.015
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.901</u>	<u>1.924</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.259</u>	<u>7.939</u>
	Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>210</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.263</u>	<u>8.149</u>
	Aktiver i alt	<u>1.196.752</u>	<u>1.530.395</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	86.218	86.218
Overført resultat	1.094.784	1.436.552
Egenkapital i alt	1.181.002	1.522.770
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.750	7.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.750	7.625
Gældsforpligtelser i alt	15.750	7.625
Passiver i alt	1.196.752	1.530.395



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	86.218	1.406.563	1.492.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.989	29.989
Egenkapital 1. januar 2022	86.218	1.436.552	1.522.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-341.768	-341.768
	86.218	1.094.784	1.181.002



Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	2.100.000	2.100.000	
Kostpris 31. december 2022	2.100.000	2.100.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	-278.816	-365.450	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-284.934	86.634	
Opskrivninger 31. december 2022	-563.750	-278.816	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-298.938	-249.115	
Årets afskrivninger på goodwill	-49.823	-49.823	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-348.761	-298.938	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.187.489	1.522.246	
I regnskabsposten indgår goodwill med	65.123	114.946	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PWTBS Rights ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Please wait to be Seated A/S, København K	100 %	1.122.366	1.122.366
		1.122.366	1.122.366


